

Stockholmslärare i storsatsning för att fler ska välja läraryrket

De tre stockholmslärarna Josef Sahlin, Anne-Marie Körling och Carl-Mikael Larsson har centrala roller i Skolverkets landsomfattande satsning på att få fler unga att vilja bli lärare. De ska under två år blogga om sin vardag och sina visioner som lärare. Syftet är att ge en inblick och väcka intresse för läraryrket.

- Jag kommer att skriva om lärarrollen, eleverna och lärandet, med andra ord om dynamiken, framtiden och kreativiteten, säger Anne-Marie Körling.

Josef Sahlin är grundskollärare på Årstaskolan i Stockholm och belönades 2010 med Guldäpplet för sitt arbete med att införa digitala verktyg i undervisningen.

Anne-Marie Körling är grundskollärare i Stockholm med svenska som ämne. Hon brinner för att lära ut, skriver massor om det på www.korlingsord.se och fick 2006 Svenska Akademiens svenskläraryrpris.

Carl-Mikael Larsson är ämneslärare i foto, rörlig bild, illustration och projektarbete vid Globala Gymnasiet i Stockholm, som han även var med och startade 2004.

Bloggarna är viktiga inslag på webbsidan Fördetvidare.se som är navet i den omfattande satsning som Skolverket gör för att få fler unga intresserade av läraryrket. Bakgrunden är att många unga idag väljer bort läraryrket.

- Jag skulle kunna skriva en roman om varje enskild dag på mitt jobb. Det gör jag ju inte, men på fördetvidare.se har jag möjlighet att reflektera över och sprida en glimt av de äventyr jag upplever med kollegor och elever, säger Josef Sahlin.

- Jag skall göra mitt bästa för att förmedla hur jag upplever mitt yrke, min vardag, dilemman, frustrationer och glädjeämnen, säger Carl-Mikael Larsson.

Fördetvidare.se är startskottet men kommer att följas av fler inslag under de två år som Skolverkets satsning pågår. Idag, 12 oktober öppnas Fördetvidare.se där man bland annat kan följa bloggarna och läsa om deras liv i skolvärlden.

För mer information

www.fördetvidare.se

www.skolverket.se

För frågor kontakta

Josef Sahlin, lärare 076-2047928

Ann-Mari Körling, lärare 070-3669150

Ann Charlotte Gunnarson, informationschef Skolverket 08-5273 3367